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AS 4055.576
LLITamMn TpucTap Kpyribiu
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AS 4055.516 - LUTamMn TpucTap Kpyrnibiv gns IMCTOBOU

cTasn, C TPOMHbIM CErMeHTUPOBaHUEM

[ns wramMnoBku KpPyrJjibiX Bblpe30B

DyHKUUN

ApT. N2
McnonHeHue

OnwucaHwue npoaykTa
KoMnnekT nocTtaBkKu

O6pabaTbiBaeMblit MaTepuan

Makc. TonwuHa obpabaTbiBaemMomn
NNCTOBOW CcTanu

@ Bblpesa
[nsa pe3b6bl

YKasaHue

Suitable for hydraulic bolt order
number

MpUKUMHOM BUHT (@ X L)

MpMXXUMHOM BUHT ANs
rmapasnunyeckoro npecca @

YnakoBKa
Bec HeTTO
Gross weight

Kog THB3[,
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AS 4055.516

C TpONHbIM CErMeHTUpPOBaHMEM

MaTpuua
MyaHCOH

JluctoBasa ctanb

2 MM

16,2 MM
M16

MNpu paboTe ¢ NOMOLLbIO FA@YHOrO KtoYa HEO6XOA MBI
NPUXUMHbIE BUHTbI C NOALINNHUKAMM

Mpouune pasmepbl, CM. LUTaMI TpUCTap KpPYrbii, HepXaBetoLas
cTanb

4055.661

9,5x 50 mm

9,5 MM
19 MM

1 wr.
0.047
0.062

82073010



DyHKUMNK

EAN 4028177808645
ETIMO9 EC000156
ETIM 8 EC000156

ECLASS 8.0 21049047
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