Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4055.516 Штамп тристар круглый

Состояние: 16.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



AS 4055.516 - Штамп тристар круглый для листовой стали, с тройным сегментированием

Для штамповки круглых вырезов

Функции

Арт. №	AS 4055.516
Исполнение	С тройным сегментированием
Описание продукта	
Комплект поставки	Матрица
	Пуансон
Обрабатываемый материал	Листовая сталь
Макс. толщина обрабатываемой листовой стали	2 мм
Ø выреза	16,2 мм
Для резьбы	M16
Указание	При работе с помощью гаечного ключа необходимы
	прижимные винты с подшипниками
	Прочие размеры, см. штамп тристар круглый, нержавеющая
	сталь
Suitable for hydraulic bolt order number	4055.661
Прижимной винт (Ø x L)	9,5 х 50 мм
Прижимной винт для	9,5 мм
гидравлического пресса Ø	19 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.047
Gross weight	0.062
 Код ТНВЭД	82073010

© Rittal 2025

Функции

EAN	4028177808645
ETIM 9	EC000156
ETIM 8	EC000156
ECLASS 8.0	21049047

© Rittal 2025 3